



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-24032023-244651
CG-MH-E-24032023-244651

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1355]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 23, 2023/चैत्र 2, 1945

No. 1355]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 23, 2023/CHAITRA 2, 1945

रेल मंत्रालय
(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 23 मार्च, 2023

का.आ. 1408(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 22 फ़रवरी 2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 806 (E) तारीख 22 फ़रवरी 2022 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को महाराष्ट्र राज्य के धुले जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् “बोरविहिर (धुले) - नरडाणा नई रेलवे लाईन” की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप धारा (4) के अधीन धुले उपविभागिय अधिकारी दैनिक सामाचार पत्रों अर्थात् “दैनिक महाराष्ट्र” और “दैनिक देशदूत” में तारीख 28.05.2022 को प्रकाशित किया गया था।

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषण करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के धुले जिले के अंतर्गत 4 गाँवों का विशेष रेल परियोजना "बोरविहिर (धुले) - नरडाणा नई रेलवे लाईन" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अक्र	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार क्षेत्र (हे.आर)		भू धारणा पद्धति	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)		
						लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र		लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र	कुल
1	26/2021	दापुरा	धुले	श्रावण भट्ट धनगर	24 पै	0.28	-	1	0.03	0.00	0.03
2				सुरेश भट्ट धनगर	26 पै	1.58	-	1	1.58	0.00	1.58
3				श्रावण भट्ट धनगर	27 पै	0.02	-	1	0.02	0.00	0.02
4				श्रावण भट्ट धनगर	28 पै	0.45	-	1	0.45	0.00	0.45
5				कविताबाई बंसीलाल पाटील, कामिनी सतिष पाटील, अशोक गंगाराम पाटील, प्रल्हाद गंगाराम पाटील	29 पै	2.60	-	1	1.99	0.00	1.99
6				अलकाबाई मोतीलाल पाटील	30 पै	0.48	-	1	0.48	0.00	0.48
7				नामदेव गोपाल पाटील	31 पै	0.40	-	1	0.40	0.00	0.40
8				रुपचंद गोविंदा, धुडकू गोविंदा, साखाराम गोबजी, सिताराम गोविंदा, वसंत दिपचंद वगैरे	32 पै	0.05	-	1	0.05	0.00	0.05
9				नामदेव गोपाल पाटील	33 पै	0.43	-	1	0.43	0.00	0.43
10				प्रताप भाईदास पाटील, आत्माराम नवल पाटील, भागचंद नवल पाटील, लष्मीबाई भ्र. सियाराम पाटील, यशवंत दौलत पाटील	34 पै	1.86	-	1	1.25	0.09	1.34
11				राघो बलीराम पाटील, आनंदा बलीराम पाटील, सुभाष पंडित पाटील, गुलाब पंडित पाटील, नंदकिशार पंडित	36 पै	1.78	0.38	1	1.41	0.45	1.86

अक्र	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)		भू धारणा पद्धती	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)		
						लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र		लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र	कुल
				पाटील, अजित पंडित पाटील, राजकोरबाई लादुराम पाटील, उषाबाई प्रकाश पाटील, रंभाबाई गंजीधर पाटील, भट्ट दत्तात्रय पाटील							
12	26/2021	दापुरा	धुले	शरद काशिराम पाटील, गुलाब काशिनाथ पाटील, साखरबाई पोपट पाटील, पोपट रुपचंद पाटील, वसंत दिपचंद पाटील, नगीनदास दिपचंद पाटील, कमलाबाई नामदेव पाटील	37 पै	3.44	0.91	1	0.16	0.04	0.20
13				भट्ट हिलाल पाटील, आबाभाऊ हिलाल पाटील, विठ्ठल गंभीर पाटील, ज्ञानेश्वर गंभीर पाटील, मुरारजी गंभीर पाटील, रंगराज गंभीर पाटील, आशाबाई अशोक पाटील, ऊषाबाई दत्तु पाटील, मनीषा मोतीलाल पाटील	44 पै	2.64	0.09	1	0.88	0.03	0.91
14				नगीनदास दिपचंद पाटील, वसंत दिपचंद पाटील, प्रविण मोतीलाल पाटील, गंगाराम दिपचंद पाटील	45 पै	4.06	0.20	1	1.40	0.07	1.47
15				सुरेश भट्ट धनगर	46 पै	0.31		1	0.31	0.00	0.31
16				इश्राम नवल पाटील, दिनेश इश्राम विश्राम पाटील	47 पै	2.77	0.15	1	1.12	0.06	1.18
17				चेतन देवराम पाटील, किशोरी बाप देवराम पाटील, सुमनबाई देवराम पाटील, शेलाबाई बाप देवराम पाटील,	68 पै	6.49	0.02	1	1.47	0.00	1.47

अक्र	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)		भू धारणा पद्धती	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)		
						लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र		लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र	कुल
				पुष्पलता देवराम पाटील, रामलाल झावरु पाटील, आशाबाई तंगा पाटील							
18				विनोद तंगा गुजर, आशाबाई तंगा पाटील, सतिष झावरु पाटील, भगवान झावरु पाटील, राजेंद्र झावरु पाटील, संभाजी झावरु पाटील	73 पै	6.80	-	1	2.96	0.00	2.96
19				किरण निंबा पाटील, आशाबाई अशोक पाटील, ऊषाबाई दत्तु पाटील, ज्ञानेश्वर गंभीर पाटील, मनीषा मोतीलाल पाटील, मुरारजी गंभीर पाटील, रंगराज गंभीर पाटील, विठ्ठल गंभीर पाटील, श्रावण रावण पाटील, प्रताप गेंधल पाटील, नगीनदास गेंधल पाटील	74 पै	5.75	0.30	1	0.84	0.04	0.88
20	26/2021	दापुरा	धुले	रमेश नवल पाटील, विजय रमेश पाटील, घमनलाल नवल पाटील	75 पै	5.89	0.08	1	3.39	0.05	3.44
21				चेतन देवराम पाटील, सुमनबाई देवराम पाटील, विजय रमेश पाटील, घमनलाल नवल पाटील, मिना सुरेश देशमुख	76 पै	5.16	0.68	1	2.66	0.36	3.02
22				भगवान झिंगा माली, हिलाल झिंगा माली, रायाबाई नथु माली, केलाष नथु माली, भिमराव नथु माली, अरुण नथु माली	77 पै	1.52	0.08	1	0.30	0.02	0.32
								कुल	23.58	1.21	24.79
1	27/2021	दापुरी	धुले	भिमराव भिवसन माली, कल्पना भिमराव माली, गोपीचंद भिका चौधरी, रमेश भिका चौधरी, ज्ञानेश्वर भिका चौधरी	136 पै	4.94	0.71	1	0.56	0.08	0.64

अक्र	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)		भू धारणा पद्धती	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)		
						लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र		लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र	कुल
2				सतिष देवराम माली, शोभाबाई सतिष माली, निलेश सतिष माली, गौरव सतिष माली, अपाक शोभाबाई सतिष माली	137 पै	5.11	0.88	1	0.86	0.15	1.01
3				सुरेश भिका चौधरी, मुरलीधर मंगा चौधरी, श्रीराम लोटन माली, विठ्ठल सुकदेव माली, चंद्रप्रभा गंगाराम माली, देवेन्द्र गंगाराम माली, ज्ञानेश्वर गंगाराम माली, नंदीनी गंगाराम माली, रोहिणी गंगाराम माली छाया परशुराम माली	138 पै	9.11	0.35	1	0.03	0.00	0.03
4				रमेश भिका चौधरी, रामकृष्ण भिका चौधरी, ज्ञानेश्वर भिका चौधरी, सुरेश भिका चौधरी, तुकाराम भिका चौधरी,	140 पै	8.05	0.34	1	2.79	0.12	2.91
5				गोपीचंद भिका चौधरी	176 पै	2.06	0.01	1	0.43	0.00	0.43
6				अनिल विश्राम पाटील	142 पै	1.32	0.01	1	1.32	0.01	1.33
								कुल	5.99	0.36	6.35
1	25/2021	लोणकुटे	धुले	मनोज भिला बडगुजर, देविदास भिला बडगुजर, वामन शंकर पाटील, लिलाबाई लाला बडगुजर, गणेश लाला बडगुजर, चंद्रकांत बडगुजर, मंगलबाई गोरख बडगुजर, रेखाबाई संजय बडगुजर, रजनेश वामन पाटील, भाऊसाहेब जगन्नाथ पाटील, रमेश जगन्नाथ पाटील	83 पै	6.14	2.20	1	0.76	0.00	0.76
2				लताबाई प्रेमराज पाटील, रविंद्र प्रेमराज पाटील, जितेंद्र प्रेमराज, महेंद्र प्रेमराज पाटील, रेखाबाई धर्मा पाटील,	85 पै	5.95	0.69	1	1.79	0.00	1.79

अक्र	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)		भू धारणा पद्धती	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)		
						लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र		लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र	कुल
				अजय कैलास पाटील, मिठाराम दगडू बडगुजर, भाईदास दगडू बडगुजर, सिताराम बडगुजर, आत्माराम बडगुजर, लोटन बडगुजर, छोटु बडगुजर, मंगलाबाई अरुण, ज्योती संतोष, शांताराम दयाराम, अर्जुन दयाराम							
3				रामकृष्ण तोताराम बडगुजर, रविंद्र तोताराम बडगुजर	86 पै	1.87	-	1	0.04	0.00	0.04
								कुल	2.59	0.00	2.59
1	24/2021	सरवड	धुले	यशवंत बाजीराव पाटील, शालीग्राम बाजीराव पाटील, सुरेश बाजीराव पाटील, त्रिजलाल शंकर बडगुजर, विनय त्रिजलाल बडगुजर, दिलीप अभिमन पाटील	234 पै	3.16	0.08	1	0.05	0.00	0.05
2				सुभाष पंडीत पाटील, मदनलाल आनंदा पाटील	236 पै	1.48	0.02	1	0.24	0.00	0.24
3				प्रभूदास तुलशीराम गुजर, गिरीश तुलशीराम गुजर, गोविंद कौतिक धनगर	245 पै	2.47	-	1	0.91	0.00	0.91
4				गोविंद कौतिक धनगर, मुमताजबी वाहिदखान कुरेशी	246 पै	2.07	0.36	1	0.37	0.06	0.43
5				मोतीलाल कौतिक माली	244 पै	1.80	0.14	1	0.05	0.00	0.05
6				दिनेश भानुदास बडगुजर, शैलाबाई भानुदास बडगुजर, भानुदास शंकर बडगुजर	247 पै	4.20	0.97	1	0.89	0.21	1.10
7				दिनेश भानुदास बडगुजर	243 पै	0.67	-	1	0.03	0.00	0.03
8				चंद्रराव गेणू भामरे,	248	3.70	-	२	1.70	0.00	1.70

अक्र	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)		भू धारणा पद्धती	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)		
						लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र		लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र	कुल
				रमेश शंकर भामरे, सुरेश शंकर, कलाबाई नानाभाऊ भामरे, विशाल नानाभाऊ भामरे, विशाल नानाभाऊ, वैशाली नानाभाऊ, सागर नानाभाऊ, मंगलाबाई नाना भिल, सुभद्राबाई बाबुराव भामरे, लताबाई अशोक भामरे, आशाबाई दिलीप शिरसाठ, उषाबाई, दिपक शांताराम भामरे, मुकेश शांताराम भामरे, सतिष शांताराम भामरे, सुरेखा रविंद्र नगराले, सुमनबाई चंद्रराव भामरे.	पै						
9	24/2021	सरवड	धुले	अर्जुन लोटन पाटील, सतिषकुमार भगवान पाटील, चमेलीबाई पांडूरंग पाटील, उमेश पांडूरंग पाटील, चेतन पांडूरंग पाटील, दिनकर दिवान पाटील, आनंदा दिवान पाटील.	249 पै	2.67	0.63	1	0.15	0.04	0.19
10				गंभीर प्रधान पारधी	254 पै	0.64	0.03	२	0.59	0.03	0.62
11				दि स्टेट बैंक ल डे शाखा, विक्रम केवल पारधी, सुभाष केवल पारधी, श्रीराम केवल पारधी, राणूबाई केवल पारधी, सुरेश केवल पारधी	255 पै	4.91	0.07	1	0.66	0.01	0.67
12				रविंद्र त्र्यंबक बडगुजर	263 पै	0.66	0.02	1	0.58	0.02	0.60
13				बापू छतर, तानकू छतर, कैलास नवल बडगुजर, विलास नवल बडगुजर, संजय नवल बडगुजर, मंजूळाबाई ओंकार,	265 पै	0.06	-	1	0.02	0.00	0.02

अक्र	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)		भू धारणा पद्धती	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)		
						लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र		लागवडी लायक क्षेत्र	पोट खराब क्षेत्र	कुल
				कुसुमबाई नवल बडगुजर.							
14				संजय नवल बडगुजर, विलास नवल बडगुजर.	268 पै	2.17	-	1	0.25	0.00	0.25
								कुल	6.49	0.37	6.86

[फा. सं.: G197/2023/GOM/DHI-NDN/Mar/20E]

विवेक कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(CENTRAL RAILWAY)

NOTIFICATION

Mumbai, the 23rd March, 2023

S.O. 1408(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 806 (E) dated the 22nd February 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 22nd February 2022 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Borvihar (Dhule) – Nardana New Line** in the district of **Dhule** in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in for Dhule SDO **daily Marathi newspapers namely “Dainik Maharashtra” & “Dainik Deshdoot”** Dated 28-05-2022 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received.

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of **Borvihar (Dhule) –Nardana New Line** for 4 villages of in the district **Dhule** in the State of Maharashtra.

Sl. No.	Land Acquisition Case No.	Name of village	Taluka	Land Owners Name	Survey No./ Gut No.	Total land as per 7/12 (H.R.)		Land Holding Method	Acquisition Area (H.R/Sq.M)		
						La. La.	Pot. Kharaba		La. La.	Pot. Kharaba	Total
1	26/2021	Dapura	Dhule	Shravan Bhatu Dhangar	24 Out of	0.28	-	I	0.03	0.00	0.03
2				Suresh Bhatu Dhangar	26 Out	1.58	-	I	1.58	0.00	1.58

Sl. No.	Land Acquisition Case No.	Name of village	Taluka	Land Owners Name	Survey No./ Gut No.	Total land as per 7/12 (H.R.)		Land Holding Method	Acquisition Area (H.R/Sq.M)		
						La. La.	Pot. Kharaba		La. La.	Pot. Kharaba	Total
					of						
3				Shravan Bhatu Dhangar	27 Out of	0.02	-	I	0.02	0.00	0.02
4				Shravan Bhatu Dhangar	28 Out of	0.45	-	I	0.45	0.00	0.45
5				Kavitabai Bansilal Patil, Kamini Satish Patil, Ashok Gangaram Patil, ralhad Gangaram Patil	29 Out of	2.60	-	I	1.99	0.00	1.99
6				Alkabai Motilal Patil	30 Out of	0.48	-	I	0.48	0.00	0.48
7				Namdev Gopal Patil	31 Out of	0.40	-	I	0.40	0.00	0.40
8				Rupchand Govinda, Dhudaku govinda, Sakharam Gobaji, Sitaram Govinda, Vasant Deepchand Vagaire	32 Out of	0.05	-	I	0.05	0.00	0.05
9				Namdev Gopal Patil	33 Out of	0.43	-	I	0.43	0.00	0.43
10				Pratap Bhaidas Patil, Aatmaram Naval Patil, Bhagchand Naval Patil, Lashmibai Bhra.Siyaram Patil, Yashvant Doulat Patil	34 Out of	1.86	-	I	1.25	0.09	1.34
11				Ragho Baliram Patil, Aananda Patil, Subhash Pandit Patil, Gulab Pandit Patil, Nandkishor Pandit patil, Ajit Pandit Patil, Rajkorbai Laduram Patil, ushabai Prakash Patil, Rambhabai Ganjidhar Patil, Bhatu Dattatray Patil	36 Out of	1.78	0.38	I	1.41	0.45	1.86
12				Sharad Kashiram Patil, Gulab Kashinath Patil, sakharbai Popat patil, popat Rupachand Patil, Vasant Deepchand Patil, nagindas Deepchand Patil, Kamalabai Namdev Patil	37 Out of	3.44	0.91	I	0.16	0.04	0.20
13				Bhatu Hilal Patil, Aabhabhau Hilal Patil, Vitthal Gambhir Patil, Nyaneshvar gambhir Patil, Murarji Gambhir Patil,	44 Out of	2.64	0.09	I	0.88	0.03	0.91

Sl. No.	Land Acquisition Case No.	Name of village	Taluka	Land Owners Name	Survey No./ Gut No.	Total land as per 7/12 (H.R.)		Land Holding Method	Acquisition Area (H.R/Sq.M)		
						La. La.	Pot. Kharaba		La. La.	Pot. Kharaba	Total
				Rangrah Gambhir Patil, Aashabai Ashok Patil, Ushabai Dattu Patil, Manisha Motilal Patil							
14				Nagindas Deepchand Patil Vasant Deepchand Patil, Pravin Motilal Patil, Gangaram Deepchand Patil	45 Out of	4.06	0.20	I	1.40	0.07	1.47
15				Suresh Bhatu Dhangar	46 Out of	0.31	-	I	0.31	0.00	0.31
16				Ishram Naval Patil, Dinesh Ishram(Visharam) Patil.	47 Out of	2.77	0.15	I	1.12	0.06	1.18
17				Chetan Devram Patil, Kishori Baap Devram Patil, Sumanbai Devram Patil, Shelabai Devram Patil, Pushplata Devram Patil, Ramlalu zavaru Patil, aashabai Tanga Patil	68 Out of	6.49	0.02	I	1.47	0.00	1.47
18				Vinod Tanga Gujar, Aashabai Tanga Gujar, Satish zavaru patil Bhagvan Zavaru Patil, Rajendra Zavaru Patil, Sambhaji Zavaru Patil	73 Out of	6.80	—	I	2.96	0.00	2.96
19				Kiran Nimbbha Patil, Aashabai Ashok Patil, Ushabai Dattu Patil, Manisha Motialal Patil, Muraraji Gambhir patil, Rangrav Gambhir Patil, Vitthal Gambir Patil, shravan Ravan Patil, Pratap Gendhal Patil, Nagindas Gendhal Patil.	74 Out of	5.75	0.30	I	0.84	0.04	0.38
20				Ramesh Naval Patil, Vijay Ramesh Patil, Ghamanlal Naval Patil	75 Out of	5.89	0.08	I	3.39	0.05	3.44
21				Chetan Devram Patil, Sumanbai Devram Patil, Vijay Ramesh Patil, Ghamanlal Naval Patil, Meena Suresh Deshmukh	76 Out of	5.16	0.68	I	2.66	0.36	3.02
22				Bhagwan Zinga Mali, Hilal Zinga Mal, Rayabai Natthu Mali, Kailash Natthu Mali, Bhimarav Natthu Mali,	77 Out of	1.52	0.08	I	0.30	0.02	0.32

Sl. No.	Land Acquisition Case No.	Name of village	Taluka	Land Owners Name	Survey No./ Gut No.	Total land as per 7/12 (H.R.)		Land Holding Method	Acquisition Area (H.R/Sq.M)		
						La. La.	Pot. Kharaba		La. La.	Pot. Kharaba	Total
				Arun Natthu Mali							
								Total	23.58	1.21	24.79
1	25/2021	Dapuri	Dhule	Bhimrao Bhivasan Mali Kalpana Bhimrao Mali. Gopichand Bhika Chaudhary Ramesh Bhika Chaudhary Dnyaneshwar Bhika Chaudhary	136 Out of	4.94	0.71	I	0.56	0.08	0.64
2				Satish Devram Mali, Shobhabai Satish Mali, Nilesh Satish Mali, Gaurav Satish Mali, Apak Shobhabai Satish Mali	137 Out of	5.11	0.88	I	0.86	0.15	1.01
3				Suresh Bhika Chaudhary, Muralidhar Manga Chaudhary, Shriram Lotan Mali, Vithal Sukdev Mali, Chandraprabha Gangaram Mali, Devendra Gangaram Mali, Dnyaneshwar Gangaram Mali, Nandini Gangaram Mali, Rohini Gangaram Mali, Chaya Parashuram Mal	138 Out of	9.11	0.35	I	0.03	0.00	0.03
4				Ramesh Bhika Chaudhary, Ramakrishna Bhika Chaudhary, Dnyaneshwar Bhika Chaudhary, Suresh Bhika Chaudhary, Tukaram Bhika Chaudhary	140 Out of	8.05	0.34	I	2.79	0.12	2.91
5				Gopichand Bhika Chaudhary	176 Out of	2.06	0.01	I	0.43	0.00	0.43
6				Anil Vishram Patil	142 Out of	1.32	0.01	I	1.32	0.01	1.33
								Total	5.99	0.36	6.35

Sl. No.	Land Acquisition Case No.	Name of village	Taluka	Land Owners Name	Survey No./ Gut No.	Total land as per 7/12 (H.R.)		Land Holding Method	Acquisition Area (H.R/Sq.M)		
						La. La.	Pot. Kharaba		La. La.	Pot. Kharaba	Total
1	25/2021	Lonkute	Dhule	Manoj Bheela Badgujar, Devidas Bheela Badgujar, Vaman Shankar Patil, Lilabai Lala Badgujar, Ganesh Lala Badgujar, Chandrakant Badgujar, Mangalbai Gorakh Badgujar, Rekhabai Sanjay Badgujar, Rajnesh Vaman Patil, Bhausahab Jagannath Patil, Ramesh Jagannath Patil	83 Out of	6.14	2.20	I	0.76	0.00	0.76
2				Latabai Premraj Patil, Ravindra Preamraj Patil, Jitendra Premaraj, Mahendra premraj Patil, Rekhabai Dharma Patil, Ajay Kailas Patil, Mitharam Dagdu Badgujar, Bhaidas Dagdu Badgujar, Sitaram Badgujar, Aatmaram Badgujar, Lotan Badgujar, Chotu Badgujar, Manglabai Arun, Jyoti Santosh, Shantaram Dayaram, Arjune Dayaram	85 Out of	5.95	0.69	I	1.79	0.00	1.76
3				Ramkrushna Totaram Badgujar, Ravindra Totaram Badgujar	86 Out of	1.87	-	I	0.04	0.0	0.04
								Total	2.59	0.00	2.59
1	24/2021	Sarwad	Dhule	Yashwant Bajirao Patil, Shaligram Bajirao Patil, Suresh Bajirao Patil, Brijlal Shankar Badgujar, Vinay Brijlal Badgujar, Dilip Abhiman Patil	234 Out of	3.16	0.08	I	0.05	0.00	0.05
2				Subhash Pandit Patil, Madanlal Ananda Patil	236 Out of	1.48	0.02	I	0.24	0.00	0.24
3				Prabhudas Tulshiram Gujar, Girish Tulshiram Gujar, Govind Kautik Dhangar	245 Out of	1.87	-	I	0.04	0.0	0.04
4				Govind Kautik Dhangar, Mumtazbi Wahid Khan Qureshi	246 Out of	2.07	0.36	I	0.37	0.06	0.43

Sl. No.	Land Acquisition Case No.	Name of village	Taluka	Land Owners Name	Survey No./ Gut No.	Total land as per 7/12 (H.R.)		Land Holding Method	Acquisition Area (H.R/Sq.M)		
						La. La.	Pot. Kharaba		La. La.	Pot. Kharaba	Total
5				Motilal Kautik Mali	244 Out of	1.80	0.14	I	0.05	0.00	0.05
6				Dinesh Bhanudas Badgujar, Shailabai Bhanudas Badgujar, Bhanudas Shankar Badgujar	247 Out of	4.20	0.97	I	0.89	0.21	1.10
7				Dinesh Bhanudas Badgujar	243 Out of	0.67	-	I	0.03	0.00	0.03
8				Chandraro Genu Bhamre, Ramesh Shankar Bhamre, Suresh Shankar, Kalabai Nanabhau Bhamre, Vishal Nanabhau Bhamre, Vishal Nanabhau, Vaishali Nanabhau, Sagar Nanabhau, Mangalabai Nana Bhil, Subhadrabai Baburao Bhamre, Latabai Ashok Bhamre, Ashabai Dilip Shirasath, Ushabai, Deepak Shantaram Bhamre, Mukesh Shantaram Bhamre, Satish Shantaram Bhamre, Surekha Ravindra Nagarle, Sumanbai Chandrarao Bhamre.	248 Out of	3.70	-	II	1.70	0.00	1.70
9	24/2021	Sarwad	Dhule	Arjun Lotan Patil, Satish Kumar Bhagwan Patil, Chamelibai Pandurang Patil, Umesh Pandurang Patil, Chetan Pandurang Patil, Dinkar Diwan Patil, Ananda Diwan Patil.	249 Out of	2.67	0.63	I	0.15	0.04	0.19
10				Gambhir Pradhan Pardhi	254 Out of	0.64	0.03	II	0.59	0.03	0.62
11				The State Bank Ltd. Branch, Vikram Keval Pardhi, Subhash Keval Pardhi, Shriram Keval Pardhi, Ranubai Keval Pardhi, Suresh Keval Pardhi	255 Out of	4.91	0.07	I	0.66	0.01	0.67
12				Ravindra Trimbak Badgujar	263 Out of	0.66	0.02	I	0.58	0.02	0.60
13				Bapu Chhatar, Tanku Chhatar,	265 Out of	0.06	-	I	0.02	0.00	0.02

Sl. No.	Land Acquisition Case No.	Name of village	Taluka	Land Owners Name	Survey No./ Gut No.	Total land as per 7/12 (H.R.)		Land Holding Method	Acquisition Area (H.R/Sq.M)		
						La. La.	Pot. Kharaba		La. La.	Pot. Kharaba	Total
				Kailas Naval Badgujar, Vilas Naval Badgujar, Sanjay Naval Badgujar, Manjulabai Omkar, Kusumbai Naval Badgujar.							
14				Sanjay Naval Badgujar, Vilas Naval Badgujar.	268 Out of	2.17	-	I	0.25	0.00	0.25
								Total	6.49	0.37	6.86

[F.No. G197/2023/GOM/DHI-NDN/Mar/20E]

VIVEK KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)